
UCHWAŁA NR V/30/19
RADY GMINY NUR

z dnia 25 marca 2019 r.

zmieniająca uchwałę Nr XXI/147/16 Rady Gminy Nur z dnia 21 grudnia 2016 r. w sprawie 
szczegółowych warunków przyznawania i odpłatności za usługi opiekuńcze, w tym specjalistyczne usługi 
opiekuńcze, z wyłączeniem specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób z zaburzeniami psychicznymi 

oraz w sprawie szczegółowych warunków częściowego lub całkowitego zwolnienia od opłat i trybu ich 
pobierania

Na podstawie art.17 ust.1 pkt 11, art.50 ust. 6 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz.U. 
2018 r., poz. 1508 z późn. zm.), art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2019 r., poz. 506) uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XXI/147/16 Rady Gminy Nur z dnia 21 grudnia 2016 r. w sprawie szczegółowych 
warunków przyznawania i odpłatności za usługi opiekuńcze, w tym specjalistyczne usługi opiekuńcze, 
z wyłączeniem specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób z zaburzeniami psychicznymi oraz w sprawie 
szczegółowych warunków częściowego lub całkowitego zwolnienia od opłat i trybu ich pobierania (Dz. Urz. 
Woj. Maz. z 2016 r., poz. 11817) zm. uchwałą Nr XXII/153/17 Rady Gminy Nur z 24 stycznia 2017 r. (Dz. 
Urz. Woj. Maz. z 2017 r., poz. 1302), w § 6 w ust. 2 pkt 1 otrzymuje brzmienie:

„1) usługi opiekuńcze  - 16,00 zł;”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego.

Przewodniczący Rady Gminy 
Nur

Adam Murawski

Id: 94B3178D-61C5-4745-B397-E19D5693BCC1. Podpisany Strona 1



Nur, dn.: 25 marca 2019 r. 

3. Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę Nr XXI/147/16 Rady Gminy
Nur z dnia 21 grudnia 2016 r. w sprawie szczegółowych warunków 
przyznawania i odpłatności za usługi opiekuńcze, w tym specjalistyczne 
usługi opiekuńcze, z wyłączeniem specjalistycznych usług opiekuńczych 
dla osób z zaburzeniami psychicznymi oraz w sprawie szczegółowych 
warunków częściowego lub całkowitego zwolnienia z opłat i trybu ich 
pobierania 

GŁOSOWAŁO: 14 
głosowało ZA: 12 

głosowało PRZECIW: 0 
WSTRZYMAŁO się: 2 

LP. Nazwisko i Imię jak głosował 
1 Bielik Krzysztof głosował ZA 
2 Bogucki Grzegorz nie głosował 
3 Godlewski Stanisław głosował ZA 
4 Góral Jarosław głosował ZA 

5 Jadczak Andrzej 
WSTRZYMAŁ 

się 

6 Jańczuk Edward 
WSTRZYMAŁ 

się 
7 Kamiński Józef głosował ZA 
8 Kombór Ryszard głosował ZA 
9 Kowalczyk Remigiusz głosował ZA 

10 Murawski Adam głosował ZA 
11 Norberczuk Dariusz głosował ZA 
12 Stańczuk Emilia głosował ZA 
13 Stpiczyński Grzegorz głosował ZA 
14 Tchórznicki Janusz głosował ZA 
15 Tymiński Dariusz głosował ZA 


	Uchwała.V.30.19.2019-03-25.usługigops
	projekt nr 3



